UBND TỈNH BẮC KẠN
SỞ TÀI CHÍNH

Số :         /STC-QLNS
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình của Sở Tài chính và dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy định

mức nộp tiền khi thay đổi mục đích

đất chuyên trồng lúa phải chuyển

sang mục đích phi nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Cục thuế tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định 1869/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND tỉnh về

việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh. Trong đó, UBND tỉnh

giao Sở Tài chính chủ trì soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

quy định mức nộp tiền khi thay đổi mục đích đất chuyên trồng lúa phải chuyển

sang mục đích phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Sở Tài chính đã soạn thảo dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh về việc quy định mức nộp tiền khi thay đổi mục đích đất chuyên trồng

lúa phải chuyển sang mục đích phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. Để

hoàn thiện dự thảo đảm bảo đúng quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật,

tính pháp lý và chất lượng của văn bản trình UBND tỉnh ban hành theo quy định,

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố nghiên

cứu, tham gia đóng góp ý kiến với dự thảo Tờ trình của Sở Tài chính và dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh, gửi ý kiến về Sở Tài chính trước ngày 04/12/2024.

(Có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định kèm theo)

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp tham gia đóng góp ý kiến để Sở Tài chính tham mưu cho UBND tỉnh đúng

quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Trung tâm Công báo - Tin học (đăng tải Cổng

TTĐT tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải Cổng TTĐT Sở);

- Lưu VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hằng

		2024-11-21T08:57:33+0700

		2024-11-21T09:31:39+0700

		2024-11-21T09:31:39+0700

		2024-11-21T09:31:39+0700